
: tvořivá redakce
Namaluj a napiš si vlastní časopis!

Speciální číslo časopisu SANQUIS – edice JUNIOR vzniká každý den 
na interaktivní výstavě PLAY v pražském Mánesu. Náměty pro své texty či výtvarná 
díla najdeš přímo na PLAY a tady také můžeš hned psát či malovat, inspiraci 
však hledej i ve svém nejbližším okolí, ve škole, při zajímavých zážitcích... 
Své příspěvky pak prostě pošli na adresu redakce! www.sanquis.cz/atelier

Nejoriginálnější autory 
odměníme zajímavými 

cenami, z nejlepších 
prací sestavíme speciální 
číslo, které vyjde a bude 

k dostání na PLAY.

SANQUIS – edici JUNIOR
Napiš článek, reportáž, sloupek, příběh, úvahu, 
básničku... pro 

Namaluj, nakresli, vystřihuj, 
poslepuj, vyfoť... ilustraci pro titulní stránku

www.sanquis.cz/atelier

letak_deti_soutez_play.indd   1 2.11.2010   18:53:11



Proč
Z nejlepších prací sestavíme 
speciální číslo časopisu, 
které vyjde během výstavy. 
Po jednom výtisku dostane 
každý autor. Časopis bude
 také postupně publikován 
na www.sanquis.cz/atelier.

Kde
Psát či vytvářet ilustrace 
můžete přímo v prostorách 
Ateliéru SANQUIS na interaktivní 
výstavě PLAY (obraťte se na naše 
hostesky), nebo své kresby, texty, 
fotografi e a další příspěvky připravte 
doma a pak pošlete na redakční 
adresu: SANQUIS, Španělská 10, 
120 00 Praha 2, e-mail: hry@sanquis.cz.

Kdy
Tvůrčí soutěž probíhá průběžně – 
po celou dobu konání výstavy PLAY, 
tedy od 4. 11. do 31. 1. 2011.

Jak
Nejzajímavější práce vybírají 
art-director a šéfredaktorka 
časopisu Sanquis vždy jednou 
za 14 dní. Jména jejich autorů 
jsou zveřejněna na 
www.sanquis.cz a také 
v prostorách Ateliéru SANQUIS 
na PLAY. Pro nejoriginálnější 
mladé umělce či budoucí 
novináře a spisovatele máme 
připraveny zajímavé ceny: 
rozdáváme je v redakci 
(Španělská 10, Praha 2). Datum 
vyhlášení vždy předem avizujeme 
na www.sanquis.cz/atelier.

Kdo
Děti, které přijdou 
na interaktivní expozici 
PLAY do výstavní síně 
Mánes v Praze.

: tvořivá redakce

www.sanquis.cz/atelier
SANQUIS, Španělská 10, 120 00 Praha 2, 
tel.: 221 180 297 nebo 194, e-mail: hry@sanquis.cz

letak_deti_soutez_play.indd   2 2.11.2010   18:53:25


